QENDRA KOMEETARE)
E&“fiémﬁ&i
e 32 drree, |

Des_) .9 208

o — -

'REPUBLIKA E SHQIPERISE '
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT DIONIS MEKSHAJ
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DHOMA KOMBETARE
£ PERMBARUESVE GUYRESORE PRIVATE

Tirané, mé 28.01.2022
Nr. 1349/7 Dosje
URDHER
(PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT.

Per dijeni:
Debitorit: Shogeria “Erniku” shpk
Adresa: Sheshi “Rilindja” Qendra e Biznesit “Karl Topia”, Kulla 3, Kati 3, Tirane

Uné, Dionis MEKSHAJ, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat , né referim t& Urdheri I Ekzekutimit
Vendimi Nr.5041 akti, date 01.10.2020 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane kam véné né ekzekutim kété Urdhér,
duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 1349, Daté 24.09.2021 e transferuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat
Sherfik SUPARAKU me kreditor Shogeria “Gjoni - An” Shpk ndaj debitorit Shoqeria “Erniku” shpk, né lidhje me
titullin ekzekutiv Fatura Tatimore Nr.554, nr serial 65289004, date 17.08.2018, Nr.555, nr serial 65289005, date
17.08.2018, Nr.556, nr serial 65289006, date 18.08.2018, Nr.558, nr serial 65289008, date 22.08.2018, Nr.819, nr serial
65289268, date 22.08.2018, Nr.824, nr serial 65289273, date 23.08.2018, Nr.826, nr serial 65289275, date 23.08.2018,
Nr.847, nr serial 65289297, date 29.08.2018, Nr.850, nr serial 65289300, date 30.08.2018, Nr.853, nr serial 65289303,
date 31.08.2018, Nr.859, nr serial 65289309, date 31.08.2018, Nr.868, nr serial 65289318, date 09.09.2018.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Vendimi i Vazhdimit te veprimeve
permbarimore Nr.1349 Dosje, Daté 24.09.2021, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdheri I
Ekzekutimit Vendimi Nr.5041 akti, date 01.10.2020 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane né referim t& neneve
517 dhe 518 t&€ K.Pr.Civile,

Adr: Bly. “Bajram Curri“, Rruga “Komuna e Parisit*, Pall 1/1, Tirane. E-mail: dionis_mekshaj@yahoo.com Cel:069 39 56 020



KONSTATOVA Se :

Debitori Shogeria “Erniku” shpk ka marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit dhe ka
shlyer teresisht detyrimin.

Per sa me siper bazuar ne nenin 527 e vijues te K.Pr.Civile.
URDHEROJ

1. Zhbllokimin e aktiveve ne Shogerine “Bushtrica Energy 2009 “ shkp me Nipt K98505601E te cilat i zoteron
debitori Shogeria “Erniku” shpk me Nipt J71925004S me adrese; Sheshi “Rilindja” Qendra e Biznesit “Karl
Topia”, Kulla 3, Kati 3, Tirane, te vendosura nga PERMBARUESI GJYEQESOR PRIVAT Shefik
SUPARAKU me shkresen Nr.192-08 Regj, date 19.11.2020.

2. Pér informimin, zhbllokimin dhe veprimet qé duhet t& kryeni pas marrjes s& njoftimit t& kétij urdhri n& lidhje me
debitorin e sipérpérmendur t& njoftohem n& rrugg zyrtare brenda afatit administrativ nga ana Juaj.

3. Personat qé béhen pengesé, apo t& cilét i paraprijné ndonjé ndryshimi t& mundshém né emér t& debitoréve t&
pérmendur né pikén 1, brenda afatit t& pérgjigjes zyrtare, g€ nga dita e njoftimit t& kétij urdhri, do t& pérgjigjen
sipas dispozitave sanksionuese qé& parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé&
Shqipérisé, né lidhje me pengimin e ekzekutimit t&€ vendimeve gjyqésore apo t& titujve ekzekutive.

4. Ky urdhér mbahet né& 4 (katér) kopje, dhe u njoftohet paléve € cilat kan€ t& drejtén e ankimit n& gjykaté brenda 5
ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

PERMBARUES GJYQESOR

Dionis MEKSHAJ -

Adr: Blv. “Bajram Curri“, Rruga “Komuna e Parisit* , Pall 1/1, Tirane. E-mail: dionis_mekshaj@yahoo.com Cel:069 39 56 020



